年　　　月　　　日

　明和町長　あて

ご　住　所
お　名　前
お電話番号
「ふるさと寄附」申込

下記のとおり明和町への寄附を申し込みます。

記

１　寄附金総額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　寄附金の使い道についてご指定があれば選んで○をしてください。

①福祉・健康施策　　　②教育・文化施策　　　③環境・緑化施策
④国史跡「斎宮跡」保存活用施策　　⑤地域づくり・コミュニティ・ボランティア施策

⑥その他　※具体的にご記入ください（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　⑦指定なし

※ご希望の趣旨を踏まえさせていただきますが、町と直接関係のない具体的な事業へのご寄付をご記入いただいた場合などはご希望に沿えない場合があります。

　　また、「寄附金が目的通り活用できない場合は返還を希望する」旨の「負担付寄附」の取扱いは当該寄附金では予定しておりませんのでご了承願います。

３　いずれかに○をしてください

1 納付方法について

　　　・現金納付　・現金書留　・金融機関からの振込み（ゆうちょ・その他の金融機関）

　※ゆうちょ銀行からの振り込みは納付書を後日お送りします（振込手数料無料）

　※その他銀行等からの振り込みは後日、口座番号等をご連絡させていただきます。（振込手数料は寄附者様のご負担となります）

　②寄附者の報告や事業実施の際にお名前を掲載することがあります。

　　　・氏名公表可　　　　　・氏名公表を希望しません

2 返礼品送付について

　　　・希望します　返礼品名（　　　　　　　　　　　　　　）　・希望しません

　④ワンストップ特例制度について
　　　・希望します　　　　　・希望しません

４　明和町に対するご意見、メッセージなどがあればご記入ください。

☆お問い合わせ先☆

　　　　　　三重県明和町役場　三重県多気郡明和町大字馬之上945

＜税制に関する事務担当＞　　　　税務課　　  TEL 0596-52-7113
＜寄附と施策に関する事務担当＞まちづくり戦略課　TEL 0596-52-7112
 FAX 0596-52-7133